Prorrogar el período de sesiones ordinarias del Honorable 

Concejo Deliberante de la Municipalidad de Balnearia hasta el día   veintinueve (29) de 

diciembre  de 2025, inclusive. 

Ordenanza Nº 3359/2025: Autorizar al DEM a a la venta directa del lote de terreno 

identificado como:” Lote  Nro. CIENTO  TRES  (103)  de la Manzana Nro. CATORCE (14);  a favor 

de la Sra.  FERNANDA ESTEFANIA CARRANZA.- 

Ordenanza Nº 3361/2025: Autorizar al D.E.M. a llevar adelante las gestiones necesarias 

para la ejecución y construcción de la RED DE DISTRIBUCION DOMICILIARIA DE GAS